
Strona 1 z 5 

 

 

 

Zarządzenie Nr 80/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 

2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) oraz § 12 pkt 3 uchwały                                 

Nr XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/263/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVIII/271/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 kwietnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XL/279/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 maja 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 69/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 czerwca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XLI/282/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

 



Strona 2 z 5 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę  

50.217,00 zł, do kwoty 106.603.378,04 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50.217,00 zł, do kwoty 99.011.534,64 zł, 

 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę                            

50.217,00 zł, do kwoty 119.422.079,29 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50.217,00 zł, do kwoty 93.833.094,89 zł,  

 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 5 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 80/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 czerwca 2017 r 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

  

1) w dziale 852 w rozdziale 85230 zwiększa się o 50.217,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących w § 3110, przeznaczonych             

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 221 z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015 r., 

poz. 821). 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.166.2017.8 z dnia 26 czerwca 2017 r.  

 

2) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

a) w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto 14.000,00 zł z §§: 3020, 4190 i 4220  

do §4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

b) w dziale 801 w rozdziale zmniejszono o 84.000,00 zł plan wydatków w § 4270. Środki 

te przesunięto do planu finansowego Gimnazjum Nr 2 w Kępnie.  

c) w dziale 921 w rozdziale 92195 przesunięto kwoty: 

 8.500,00 zł z § 4300 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe, 

 2.000,00 zł z § 4300 do § 4110, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne, 

 600,00 zł z § 4300 do § 4120, z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy,  

d) w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4300 do § 4430,   

z przeznaczeniem na opłaty i składki, 

  

3) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101, poprzez przesunięcie kwoty 2.510,00 z § 4210 

do §§: 3240, 4480 i 4520, z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów, podatek od 

nieruchomości i opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

 

4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801: 

-  przesunięto kwotę 200.000,00 zł z rozdziału 80150 z § 4010 do rozdziału 80101  

do § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkoły, 

- w rozdziale 80101, poprzez przesunięcie kwoty 400,00 zł z § 4210 do §§: 3240 i 4280,  

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów oraz na zakup usług zdrowotnych, 

- w rozdziale 80146, poprzez przesunięcie kwoty 2.200,00 zł z § 4410 do § 4300,  

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług związanych z dokształcaniem nauczycieli, 

 



Strona 4 z 5 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Myjomicach skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101, poprzez przesunięcie kwoty 31,00 z § 4210  

do § 3240, z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów,  

 

 

 

 

 

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 

- 80101, poprzez przesunięcie kwoty 5.200,00 z § 4210 do § 4270, z przeznaczeniem  

na zakup usług remontowych, 

- 80146, poprzez przesunięcie kwot: 700,00 z § 4300 i 300,00 zł z § 4410 do § 4700, z 

przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 poprzez przesunięcie kwoty 15.000,00 zł z rozdziału 80101  

§ 4010 do rozdziału 80103 do § 4010, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną 

pracownika oddziału przedszkolnego, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 poprzez przesunięcie kwoty 31,00 zł z rozdziału 80101  

§ 4210 do rozdziału 80148 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup środków żywności  

do stołówki szkolnej, 

 

9) w planie finansowym Zespołu Szkół w Mikorzynie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 

- 80101, poprzez przesunięcie kwoty 8.784,00 zł z § 4040 do § 4010, z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia osobowe pracowników szkoły podstawowej, 

- 80110, poprzez przesunięcie kwoty 2.851,00 zł z § 4040 do § 4010, z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia osobowe pracowników gimnazjum, 

- 80150, poprzez przesunięcie kwoty 4.948,00 zł z § 4040 do § 4010, z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia osobowe pracowników szkoły podstawowej i gimnazjum, 

 

10) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie skorygowano plany  

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, poprzez przesunięcie kwoty      

3.180,00 zł z § 4210 do §§: 4300 i 4700, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług 

oraz na szkolenia, 

       

11)  w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie skorygowano plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, poprzez przesunięcie kwoty 

1.000,00 zł z § 4260 do §§: 4240 i 4360, z przeznaczeniem na zakup środków 

dydaktycznych i książek oraz na zakup usług telekomunikacyjnych,   

                    

12) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie skorygowano plany  

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, poprzez przesunięcie kwoty 

35.000,00 zł z §§: 4210, 4220 i  4260 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych, 

 

13) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie skorygowano plany  

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, poprzez przesunięcie kwoty 

1.180,00 zł z § 4210 do §§: 4300 i 4430, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług 

oraz na różne opłaty i składki,   

                 



Strona 5 z 5 

 

 

    

14) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie skorygowano plany  

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, poprzez przesunięcie kwoty 

7.000,00 zł z § 4210 do §§: 4270 i 4300, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

oraz pozostałych usług,     

                  

15) w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 w Kępnie skorygowano plany  wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80110, poprzez przesunięcie kwoty 200,00 zł  

z § 4210 do § 3240, z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów, 

 

16) w planie finansowym Gimnazjum Nr 2 w Kępnie zwiększono plany wydatków bieżących 

w dziale 801 w rozdziale 80110: 

– w § 4210 o 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia pomieszczeń szkoły 

na potrzeby przyjęcia młodszych dzieci, 

- w § 4270 o 34.000,00 zł, z przeznaczeniem na remonty sal na potrzeby przyjęcia 

młodszych dzieci, 

oraz skorygowano plany  wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, poprzez 

przesunięcie kwot: 3.000,00 zł z § 4210 do § 4270 oraz 920,00 zł z § 4300 do § 4520,  

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz na opłaty za zagospodarowanie 

odpadów komunalnych, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


